[image: image1.png]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ

11.02.2021                                         с. Озерное                                           № 2-40р
О внесении изменений в решение  Озерновского сельского Совета депутатов от 02.10.2020 № 1-7р «Об утверждении Регламента Озерновского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края»

Руководствуясь  ст.  35 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава  Озерновского сельсовета, Озерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Озерновского сельского Совета депутатов от 02.10.2020 № 1-7р «Об утверждении Регламента Озерновского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края» следующие изменения .

1.1 абзац четвертый пункта 2 статьи 5 Регламента изложить с следующей редакции «в случае преобразования муниципального образования, осуществляемого в соответствии с частями 3, 3.1-1, 5 статьи 13 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же в случае упразднения муниципального образования».
1.2  в пункте 1 ст. 24 Регламента заменить слова «в срок до 10 дней с момента поступления данного требования» словами « 2 в двухнедельный срок со дня поступления соответствующего предложения.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Озерновского сельского Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Енисейского района.

Председатель Озерновского                                       Глава Озерновского

сельского Совета депутатов                                        сельсовета
                        В.А. Федорченко                                                           О.В. Зубарева